

name	canonicalName	value
FERRERO NUTELLA®	11/10/2019	NUTELLA PATE NOISETTE 3KG = SEAU
	ingredients	Ingrédients: sucre, huile de palme, noisettes 13%, cacao maigre 7,4%, lait écrémé en poudre 6,6%, lactosérum en poudre, émulsifiants : lécithines [soja], vanilline.
	ingredients	Ingrediënten: suiker, palmolie, hazelnoten 13%, magere cacao 7,4%, magere melkpoeder 6,6%, weipoeder, emulgatoren: lecithinen [soja], vanilline.
	allergenStatement	noisettes, lait, lactosérum, soja
	allergenStatement	hazelnoten, melkpoeder, weipoeder, soja
	allergenMilk	CONTAINS
	allergenSoy	CONTAINS
	allergenTreeNuts	CONTAINS
	allergenCelery	UNKNOWN
	allergenCrustacean	UNKNOWN
	allergenEggs	UNKNOWN
	allergenFish	UNKNOWN
	allergenGluten	UNKNOWN
	allergenLupin	UNKNOWN
	allergenMolluscs	UNKNOWN
	allergenMustard	UNKNOWN
	allergenPeanuts	UNKNOWN
	allergenSesameSeeds	UNKNOWN
	allergenSulphites	UNKNOWN
	claimAgricultureBiologique	FALSE
	claimBiogarantie	FALSE
	claimEuOrganic	FALSE
	claimFairtrade	FALSE
	claimKosher	FALSE
	claimHalal	FALSE
	claimOxfam	FALSE
	claimMeesterlyck	FALSE
	claimMeritus	FALSE
	claimCertusLabel	FALSE

